از همه شما اعضا، فعالین و دوستان سازمان جوانان کمونیست در ایران و خارج کشور دعوت میکنیم تا مسائل ویا نکاتی را که به نظرتان این پلنوم باید به بحث و بررسی در رابطه با آنها بپردازد، را تا تاریخ اول مرداد ماه برابر با ۲۲ جولای به دست ما برسانید. نامعا و نظرات شما در اختیار شرکتکنندگان در پلنوم قرار خواهند گرفت.

کمیته مرکزی سازمان جوانان کمونیست ۳۰ خرداد ۱۳۸۳ - ۱۹ جون ۲۰۰۴

## تلویزیون انترناسیونال

هر شب ساعت
۸ بوقت تهران

از کانال جدید پخش میشود

(مشخصات کانال جدید در همین صفحه)

برنامه های تلویزیون انترناسیونال
در اروپا هم

پخش میشود. این برنامه ها
از طریق سایت روزنه نیز قابل
دسترسی خواهند بود.

میل: [wpi\\_tv@yahoo.com](mailto:wpi_tv@yahoo.com)